平成 26 年７月７日

各 位

会 社 名 株式会社 大 森 屋

代表者名 代表取締役社長 稲野 龍平

（コード：2917、東証 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 経理部長  中 田 勝

 （TEL．０６－６４６４－１１９８）

特別利益及び特別損失の発生に関するお知らせ

当社は、平成 26 年９月期の第３四半期において、下記のとおり特別利益及び特別損失を

計上することになりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

  受取保険金  148 百万円

平成 26 年４月 11 日に、当社取締役会長 稲野幸治が逝去したことに伴い、同氏に付

保しておりました生命保険金の給付が確定いたしました。これにより、受取保険金 148

百万円を特別利益として計上することになりました。

２．特別損失の内容

 ①役員退職功労加算金 46 百万円

故取締役会長 稲野幸治に対し、定時株主総会の承認可決を条件として、内規に基づ

く役員退職慰労金の支給に加え、在任期間における功労に鑑み、別途功労加算金を支給

する予定であり、当該功労加算金 46 百万円を特別損失として計上する予定であります。

②お別れの会関連費用 22 百万円

３.業績に及ぼす影響

平成 26 年９月期通期の業績に及ぼす影響は、本件以外のその他要因もあり、今後確

認を行う予定であります。

今後、業績予想に変更等が生じる場合には、詳細が判明次第、改めてお知らせいたし

ます。

以上